[image: image1.png]PN

           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ______________                                                                                                                      № ____

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Югорска

от 25.04.2011  № 253

В связи с уточнением бюджетных ассигнований бюджета города Югорска:

            1. Внести в распоряжение администрации города Югорска от 25.04.2011 № 253 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов для муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» (с изменениями от 01.07.2011г. № 440) следующие изменения:

1.1. Раздел 4 «Плановый объем оказываемых услуг (в стоимостных показателях)

изложить в новой редакции (приложение).
              2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак

Исполнитель: Елена Анатольевна Муллабаева
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам                                  В.В. Иванов
Заместитель главы администрации                                                                         Т.И. Долгодворова

Департамент финансов                                                                                                    Л.И. Горшкова
Управление экономической политики                                                                          И.В. Грудцына

Юридическое управление                                                                                                А.Ю. Ермаков

Управляющий делами                                                                                                       В.А. Княжева

Рассылка: ЦГБ, отдел по здравоохранению, департамент финансов, управление экономической политики, Т.И. Долгодворова, УИР, «Югорский вестник»

Приложение

к распоряжению администрации города Югорска

от ________________ № _____

4.  Плановый объем оказываемых услуг (в стоимостных показателях)

	Наименование

услуг
	Объем оказанных услуг (тыс.руб.), в том числе:

	2011 год, в том числе поквартально:
	2012* год
	2013* год

	Всего на 2011 год
	1
	2
	3
	4

	Скорая медицинская помощь

	29 404,8
(средства бюджета)

	8 222,3
(средства бюджета)

	8 081,6
(средства бюджета)

	8 301,6

(средства бюджета)

	4 799,3

(средства бюджета)

	10 019,0
(средства бюджета)

	33 170,0

(средства бюджета)

	Первичная амбулаторно-поликлиническая помощь
	99 725,0
(средства бюджета)

131 702 (средства ОМС)
	26 314,9
(средства бюджета)

41 862

(средства ОМС)

	20 572,2
(средства бюджета)

30 209

(средства ОМС)

	25 056,5
(средства бюджета)

30 206

(средства ОМС)
	27 781,4
(средства бюджета)

29 425

(средства ОМС)
	16 890,5
(средства бюджета)

	90 362,0
(средства бюджета)

	Дневной

стационар
при амбулаторно-поликлиническом учреждении
	639,0

(средства бюджета)

5 329

(средства ОМС)
	120,0

(средства бюджета)

1 611

(средства ОМС)
	228,5
(средства бюджета)

1 292

(средства ОМС)
	146,5
(средства бюджета)

1 290

(средства ОМС)
	144,0

(средства бюджета)

1 136

(средства ОМС)

	642,9
(средства бюджета)

	732,0

(средства бюджета)

	Стационарная медицинская помощь
	109 917,3
(средства бюджета)

171 697 (средства ОМС)

	27 562,6
(средства бюджета)

53 986

(средства ОМС)
	24 749,3
(средства бюджета)

41 314

(средства ОМС)

	23 539,1
(средства бюджета)

41 314

(средства ОМС)

	34 066,3
(средства бюджета)

35 083

(средства ОМС)

	40 025,6
(средства бюджета)

	95 716,0
(средства бюджета)

	Бесплатное зубопротезирование льготным категориям граждан
	7 696,0

(средства бюджета)

	3 000,0

(средства бюджета)

	1 565,4

(средства бюджета)

	1 564,6

(средства бюджета)

	1 566,0

(средства бюджета)

	8 157,8

(средства бюджета)

	8 649,6

(средства бюджета)

	Бесплатное обеспечение детей до трех лет молочными продуктами и их смесями
	9 269,1

(средства бюджета)

в том числе:

6 757

(первого года жизни)

2 501

(второго года жизни)

11

(третьего года жизни)
	1 176,0
	1 176,0

(средства бюджета)

	1 824,0

(средства бюджета)

	3 269,1

(средства бюджета)

	3 000,0

(средства бюджета)

	9 824,9

(средства бюджета)

	10 414,2

(средства бюджета)

	Итого:
	256 651,2
(средства бюджета)

308 728

(средства ОМС)

	66 395,8
(средства бюджета)

97 459

(средства ОМС)
	57 021,0
(средства бюджета)

72 815 (средства ОМС)

	61 877,4
(средства бюджета)

72 810 (средства ОМС)

	71 357,0
(средства бюджета)

65 644 (средства ОМС)
	85 560,7
(средства бюджета)

	239 043,8
(средства бюджета)